

SeSi 60+ vuosikatselmus 2019

SenioriSinkut 60+ kokoontuivat perjantaisin Auralassa v. 2019 yhteensä 36 kertaa. Tapaamisiin osallistui kaikkiaan **947 henkilöä**. Lisäksi Auralan ulkopuolella SeSi-läisten itse järjestämiin juttuihin tai muiden tahojen isännöimiin tilaisuuksiin osallistui **92 henkilöä!**

Perjantaitapaamisten esisijainen idea on tulla keskenään tutuiksi, minkä vuoksi ohjelmassa on silloin tällöin visailuja, tietokilpailuja, levyraatia, lautapelejä, luentoja, esittelyjä eri aiheista tai toimijoista ym. kivaa ja kiinnostavaa, mitä sitten tekemiseksi keksitään ja ehdotetaan.

Perjantain ulkopuolella kokoonnuttiin mm. taiteen/galleriat/, teatterin, elokuvan ja lounastelun merkeissä. Tällainen virikkeellisyys lienee saanut pontta siitä, että SeSi:n sisälle luotiin viime syksynä muutama ”ohjelmajaosto” yllä mainittujen aihepiirien ympärille. SeSi-läinen, joka tunsikin kyseisen aiheen omakseen, otti huolehtiaksensa jaostonsa aktiviteeteista tiedottamisen koko ryhmälle. Kaunis kiitos jaostojen SeSi-vetäjille aktiivisesta syksystä! Ja tietenkin myös osallistujille! Jaostokuvio on myös mahdollistanut sen, että esille nousevat ehdotukset on kohdistetusti voitu ottaa huomioon ilman, että moni hyvä idea hukkuisi isossa joukossa pisaraksi mereen.

Pienenä kurioositeettina ensimmäisestä toimintavuodesta mainittakoon ns. sisäryhmien vierailut Turun ja Hämeenlinnan SeSi-ryhmien kesken: HML:n ryhmä tuli Turkuun 17.5., jossa järjestämäämme lounasristeilyyn osallistui 48 henkilöä. Sää boonusteli tapahtumaa täydellisellä hellesäällä jo toukokuussa. Onnistunut ja hauska tapaaminen poiki retken heti heinäkuussa Turusta Hml:aan, paikkana Linnanpuisto teemana jazzahtava ulkoilmakonsertti. Ja jälleen sää suosi puolen sadan hengen picnic-läisiä aurinkoiseen ja tyynine ilmoineen.

SeSi-ryhmä on mahtava porukka, jossa loistava ja iloinen yhteishenki on leimauttavinta piirre. Kukin saa olla oma itsensä ja mukaan otetaan avoimesti vastaan uudet tulijat. Yhdessä olemisen ja tekemisen laatu – ja riemu – siinä SeSi 60+ :n kantava voima!

Tervetuloa mukaan!